
COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARI iO

SubejercicioConcepto

(6=3-4)

2,972,936.31 11,991, 830.7914,964,775.10 0.00 14,964,775.10 2,972,936.311 SERVICIOS PERSONALES

REMUNER. AL PERS. D/CARACTER PERMANENTE 9, 959,032.80 -69,551.11 9,889,481.69 2,089,578.96 2,089,578.96 7,799,902.73

REMUNER.A/PERSONAL D/CARACT.TRANSIT. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2
0.00 3,178,092.14 389,393.70 389,393.70 2,788,698.44REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 3,178,092.141.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD SOCIAL1.4
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 1,827,650.16 69,551.11 1,897,201.27 493,963.65 493,963.65 1,403,237.621.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.001.6 PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.001.7

- 0.0Ó1,575,500.00 1,575,500.00 267,601.73 267,601.73 1,307,898.272 MATERIALES Y SUMINISTROS

HAT. ADMÓN, EMIS. D/DOCTOS Y ART.OFIC. 332,000.00 0.00 332,000.00 84,031.47 84,031.47 247,968.532.1
74,000.00 0.00 74,000.00 5, 454.66 5,454.66 68,545.342.2 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MAT. PRIMAS Y MAT. D/PROD.Y COMERC. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3
350,167.10MATERIALES Y ART.D/CONST.Y DE REPAR. 457,500.00 -94,390.56 363,109.44 12,942.34 12,942.342.4

PRODUCTOS QUÍM. FARMAC.Y DE LABORATORIO 0.00 94,390.56 94,390.56 61,222.96 61,222.96 33,167.602.5
55,597.51300,000.00 0.00 300,000.00 55,597.51 244,402.492.6 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

284,617.21 14,617.21 14,617.21270,000.00 14,617.21 270,000.002.7
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.8

142,000.00 -14,617.21 127,382.79 33,735.58 33,735.58 93,647.21HERRAMIENTAS, REFACC.Y ACCES.MENORES2.9

2,387.11 11,582,187.25 1,871,827.76 1,871,827.76 9,710,359.4911,579,800.143 SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BÁSICOS 5,483.87 8,392,284.01 1,709,980.09 1,709,980.09 6,682,303.928,386,800.143.1
60,000.00 0.00 60,000.00 11,650.00 11,650.00 48,350.003.2 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERV. PROF.C’ENT . TÉCN. Y OTROS SERVICIOS 318,000.00 -5, 483.87 312,516.13 4,377.36 4,377.36 308,138.773.3
58,387.11 12,495.86 12,495.86 45,891.2556,000.00 2,387.113.4 SERVICIOS FÍNAN.BANC.Y COMERCIALES

SERV. D/INST. REPAR.MANTTO Y CONSERVACIÓN 620,000.00 0.00 620,000.00 12,353.45 12,353.45 607,646.553.5
60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.003.6 SERVICIOS DE COMUNIC.SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.7
200,000.00 -46,868.00 153,132.00 0.00 0.00 153,132.00SERVICIOS OFICIALES3.8

1,879,000.00 46,868.00 1,925,868.00 120,971.00 120,971.00 1,804,897.003.9 OTROS SERVICIOS GENERALES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 998,990.02 998,990.02 201,009.98TRANSF.ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS4
G")

TRANSF.INT.Y ASIG.AL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.1
CoTRANSE.AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.2

201,009.981,200,000.00 0.00 1,200,000.00 998,990.02 998,990.024.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
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DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO) 

Del 1 de



COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARI )O

Del 1 de

Concepto

(6=3-4)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AYUDAS SOCIALES4.4
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.004.6
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.7 TRANSFERENCIAS A SEGURIDAD SOCIAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.8 DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.004.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

350,000.00 0.00 0.00 350,000.00350,000.00 0.005

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 0.00 250,000.00250,000.00 0.00 0.005.1
0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.2
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.005.4
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.005.5 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00100,000.005.6
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.005.7

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.005.8 BIENES INMUEBLES
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.9 ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.006

OBRA PÚBLICA E/BIENES D/DOMINIO PÚB. 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.006.1
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.006.2

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.006.3 PROYECTOS PROD.Y ACC.DE FOMENTO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.007.1 INV. FOMENTO ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.007.2
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.007.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.007.4
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.007.6
0.00PROVISIONES P/CONT.Y OTR EROG.ESPEC. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.9

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.008.1 PARTICIPACIONES
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.008.3 APORTACIONES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.008.5 CONVENIOS
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PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSE. A FID.MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

MOBILIARIO Y EQPO EDUC.Y RECREATIVO 
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉD.Y D/LAB.
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
ACTIVOS BIOLÓGICOS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES
CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS
INVERSIONES E/FID.MAND.Y OTROS ANÁLOGOS
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Subejercicio—

DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO) 

de Marzo de 2025 
pesos)

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

ACC.DE


)0

Concepto Subejercicio

(6=3-4)

DEUDA PÚBLICA9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.009.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.5 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.6 APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.9 ADEUDOS DE EJERC.FISC.ANTER. (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL EGRESO 30,670,075.24 2,387.11 30,672,462.35 6,111,355.82 6,111,355.82 24,561, 106.53
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AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
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de Marzo de 2025 
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¿O

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARI 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de

AYUNTAMIENTO DE CHIAUTEMPAN 
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